

---

# Carrytales ApS

**CVR-nr.: 38586874**

Lyngby Hovedgade 53, 2 tv  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Aja Gulddammer Henderson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Carrytales ApS  
Lyngby Hovedgade 53, 2 tv  
2800 Kongens Lyngby  
Telefonnummer: 50589507  
e-mailadresse: Ajaguldhammer@gmail.com  
CVR-nr.: 38586874  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af babyudstyr, babytøj m.m. med speciale i vikler og slynger. Selskabets aktivitet er dog solgt pr. 01.12.2022, og den nye aktivitet for selskabet er ikke fastlagt endnu..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 123.195 kr. mod et underskud 75.239 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>276.794</b>	<b>-20.912</b>
Personaleomkostninger		-347.544	-65.879
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-70.750</b>	<b>-86.791</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-25.713	-9.114
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-96.463</b>	<b>-95.905</b>
Skat af årets resultat		-26.732	20.666
<b>Årets resultat</b>		<b>-123.195</b>	<b>-75.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-123.195	-75.239
<b>I alt</b>		<b>-123.195</b>	<b>-75.239</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	697.258
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>697.258</b>
Udskudte skatteaktiver		0	26.732
Andre tilgodehavender		21.323	62.122
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.323</b>	<b>88.854</b>
Likvide beholdninger		838.143	76.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>859.466</b>	<b>862.982</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>859.466</b>	<b>862.982</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-111.988	11.207
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-71.988</b>	<b>51.207</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.827	104.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.749	446.212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		593.878	260.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.454</b>	<b>811.775</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>931.454</b>	<b>811.775</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>859.466</b>	<b>862.982</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	11.207	51.207
Årets resultat	0	-123.195	-123.195
Egenkapital, ultimo	40.000	-111.988	-71.988

# Noter

## 1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I bruttofortjenesten er indregnet gevinst ved salg af aktivitet på 121.479 kr. og modtagen lønrefusion på 215.406 kr.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1